

Anteckningar från föräldramöte, F- 03/04/05 Orust FC 160322

Ledare: Catti, Ellinor, Stellan, Maria, Robert och Fredrik

Sammanslagning

Från och med nu (utesäsongen) är vi (Myckleby, Morlanda, Stala och Gilleby) **ett** lag, Orust FC (namnet inte helt klart ännu). Målsättningen för 2016 är att spelarna ska lära känna varandra och att det ska bli en god gemenskap i laget. Från och med 13 års ålder ska flickorna spela i 9-manna lag. 05-orna fortsätter spela 7-manna lag, 03-orna spelar i 9-manna och de av 04-orna som är tillräckligt mogna kan börja spela i 9-manna med 03-orna.

Vår- och sommarträningar

Träningen under våren blir på konstgräs, tisdagar kl.17.30 på Stala och torsdagar kl.18.00 på Tavlebord. När grässäsongen drar igång kommer vi träna på tisdagar i Svanesund och torsdagar i Ellös.

Föräldrahjälp

Tränarna efterlyser föräldrahjälp. Det är en grupp om fyra personer som hjälper till med att samla in pengar till laget via t.ex. lotterier, eller hjälpa till om det ska vara något samkväm med laget av något slag. Bra också om gruppen kan fixa tvätt och kioskschema. Under föregående år har G/M fått ihop 6026 kr till kassan och M/S liknande summa– tanken med dessa pengar är att de skulle sponsra cuper eller annat kul som laget vill hitta på.

Nya föräldragruppen består av Marie Sjögren, Eva Nordevik, Anna Rosén och Anna Levin.

Sponsorgrupp

Frågan obesvarad.

Nya ställ

Gemensamt träningsoverall behövs för lagkänslan, i dagsläget har alla olika färg. Det blir röda kläder och de kommer att finnas att beställas på på Team Sportia i Stenungsund. Ledarna skickar ut mer info om detta via Laget.se.

Cuper och andra aktiviteter

Färgelanda cup, 12-14 augusti (med övernattnig). 7-manna lag är bokad. Annika har bokad 6 husvagnsplatser för laget.

Cup för 9-manna lag blir först till hösten.

Camp Orust 1-3 juli i Svanesund, sker i samverkan med IFK Göteborg. En IFK-ledare för varje åldersgrupp fredag-söndag. Länk till info och anmälan för Camp Orust kommer att finnas på Laget.se

Landslagets fotbollsskola kommer som vanligt att arrangeras var för sig av Gilleby/Morlanda, Stala och Myckleby.

Bohuslyftet – BFF. Kostnadsfria träningar i olika åldersgrupper, fyra ggr per år. Anmälan senast 3 april. Datum för dessa träningar läggs på Laget.se. Anmälan till tränarna.

Laget.se och registrering

Laget.se har funkad bra för G/M och nu ska vi få en ny gemensam laget.se-sida där all info kommer att läggas ut. Via laget.se kommer även kallelser till träningar och matcher skickas ut. Det finns en smart och lättanvänd funktion för att prenumerera på almanackan på laget.se. Den gör det lätt att

hålla koll på var och när träningar och matcher är och den är enkel att föra över i sin egen mobil-almanacka.

Om man vill att barnet ska få info om träningar direkt till sin egen telefon, så kan man meddela det till tränarna som lägger in det i laget.se.

Blankett för spelarregistrering lämnas ut. Även 05:or ska registreras. Var noga med att fylla i korrekta uppgifter.

Arbetsdagar

Olika klubbar har olika arbetsdagar, här är det viktigt att respektive tränare är tydliga med vilka datum som gäller för spelarna och deras föräldrar.

Domarutbildning

Spelare födda 03 erbjuds domarutbildning. Det blir på Stala tisdagen den 12 april på träningstid, 17.30. Anmälan till tränare.

Idrottsrabatten

Mycklebys tjejer säljer Idrottsrabatten som kostar 100 kr, varav 25 kr går direkt till laget. Finns för dem som vill sälja eller köpa.

Medlemsavgiften

Påminner om att betala årets medlemsavgift till din klubb (Stala, Gilleby, Morlanda eller Myckleby).

Vid tangenten

Anna Levin